

Stig Falck Holding ApS

CVR-nr.: 39590336

Lyngvej 38
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/04/2022

Stig Falck Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Stig Falck Holding ApS
Lyngvej 38
4600 Køge

CVR-nr: 39590336
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

Køge Nord Revision, godkendt revisionsvirksomhed
Københavnsvej 228
4600 Køge
DK Danmark
CVR-nr: 14149341
P-enhed: 1000688863

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, hvis hovedaktivitet er at investere i og eje kontrollerende andele i andre ikke-finansielle selskaber og hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 3.750. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 og balancen pr. 31. december 2021.

Årets resultat er som forventet af ledelsen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-3.750	-3.125
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.125
Ordinært resultat før skat		-3.750	-3.125
Skat af årets resultat			-1.875
Årets resultat		-3.750	-5.000
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.750	-5.000
I alt		-3.750	-5.000

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		0	0
AKTIVER I ALT		0	0

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-64.043	-60.293
Egenkapital i alt		-14.043	-10.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.125	3.125
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.918	7.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		14.043	10.293
Gældsforpligtelser i alt		14.043	10.293
PASSIVER I ALT		0	0

Noter

1. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt kapitalen. Det påhviler ledelsen at afholde en generalforsamling, hvor det beluttes enten at opløse selskabet eller at tilvejebringe selskabets kapital.

Regnskabet er aflagt efter principperne for fortsat drift, idet selskabets ejer har indskudt midler til sikring af den løbende drift.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0